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Parkering och bilkörning i området 
 

Parkering 

I området finns det ett flertal parkeringsplatser. Antalet parkeringsplatser är 

begränsade så tänk på att parkera ER bil i garaget för att frigöra platser till besökande 

i området.  

Uppställning av motorfordon längre än sju dagar är ej tillåtet på föreningens 

parkeringsplatser, ett motorfordon som står på samma parkeringsplats länge än sju 

dagar räknas som uppställt. 

Släpfordon får stå MAX tre dagar på samma parkeringsplats. 

Fordon som är avställda hos transportstyrelsen får inte stå på föreningens 

parkeringsplatser. 

Parkering utanför uppmärkta parkeringsplatser är förbjudet som på t.ex. grönytor, 

inne på gårdarna och längs med bilvägen/vändplatsen.  

Föreningens parkeringsplatser och gårdar kontrolleras av Q-park. Har du fått en 

parkeringsbot och vill bestrida denna så kontaktar DU Q-park själv. Styrelsen 

hanterar inte dessa ärenden.  Detta gäller även felparkerade bilar inom området. 

Garage 

Samtliga bostadsrätter har tillgång till en garageplats. Garagen är s.k. radgarage utan 

mellanväggar. Med ett radgarage är det extra viktigt att se till att porten är stängd, en 

öppen dörr kan leda till att obehöriga tar sig in till ER eller eran grannes garageplats.  

Vintertid ansvarar DU själv för att snö och isbildning inte sker mellan tröskeln och 

garageporten. Detta kan leda till att garageporten inte stängs korrekt och öppnas 

automatiskt efter en kortare tid vilket leder till att obehöriga kan ta sig in. 

Bilkörning i område 

Motorfordon får ej framföras på gång eller cykelvägar i området, undantagsfall för i 
och urlastning. Gång och cykelvägar är ej byggda för att regelbundet utsättas för 
sådan trafik. 

Utryckningsfordon, flyttbilar och andra legitimerade fordon får framföras inom 

området. 

Tänk på att hålla låg fart inom HELA området då vi har många barn som rör sig 

mellan gårdarna, en olycka kan ske snabbt!  
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